Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290

 Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº 366/2022

Divinópolis, de 17 de agosto de 2022.

Exmo. Sr.

Eduardo Print Júnior

DD. Vereador Presidente, da Câmara Municipal

Nesta

 O Vereador, que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer da Excelentíssimo Diretora em

Atenção Primária em Saúde, Daniela Dias, depois de ouvido o soberano Plenário, que encaminhe ao gabinete

deste Vereador, após levantamento, a relação de todas as unidades de saúde em Atenção Primária cadastradas

no Ministério da Saúde. Solicito também a relação de todos os colaboradores e seus respectivos CNES, lotados

por cada unidade.

Justificativa:

 A referida reivindicação é de suprema importância para que seja possível o melhor

acompanhamento desta casa no desenvolvimento e na qualidade do serviço prestado à população

divinopolitana.

Atenciosamente,

_______________________________

Zé Braz

Vereador - PV